“クラウド ＋ ビッグデータ” の社会インフラがもたらす可能性

 『クラウド化で劇的に変わる！
  “次世代デジタコ”活用 実践セミナー』

拝啓、時下ますますのご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、今般、燃料費の高騰、ドライバー不足、消費税アップ等、ロジスティクスを取り巻く環境は、依然として厳

しいものがあります。その中でも、一部でありますが、企業トップの方々の経営マインドにも、変化の兆しが見え

始めているところもあるかと思います。

 他方、“配送の現場”においては、安全運転・事故防止、労務管理の適正化、高度化する顧客サービスへの対

応等に、継続して取り組まれておられるものと存じます。

 最近では,クラウド版デジタコが本格普及の段階を迎え、特長である“クラウド+ビッグデータ”が、社会インフラ

の一端として注目を浴びつつあり、“配送の現場”の抱える課題に対し、デジタコとハンディターミナル連携等、

今までとは違う、新たなアプローチを試みられる企業様も出てまいりました。

 今回、その“クラウド版デジタコ”の可能性に焦点をあて、最新デジタコの動向・今後の方向性、最新機能、活用

事例についてご紹介致します。

必ずや、貴社の配送業務でのご参考になるものと存じます。

ご多用とは存じますが、是非ともご参加を頂きたくご案内申し上げます。                     敬具

２０１４年１月吉日                                               イーソル株式会社

 デジタコ導入・更新をご検討中の方、必聴です！

～安心/安全・庸車管理・労務管理・顧客ｻｰﾋﾞｽ向上の決め手～

クラウド＋ビッグデータがもたらすデジタコの進化と今後の可能性

 ■講師： 株式会社トランストロン    湯本 治男

① 運送・配送業務を取り巻く環境と課題

② クラウド + ビッグデータ分析がもたらす可能性について・・・

③ ドラレコに求められるニーズの多様化、最新事情

  ・省エネ目的から安全・安心・コンプライアンス、労務管理、事業継続（ＢＣＰ）へ・・・

第一部

第二部               次世代デジタコ等最新ソリューションのご紹介

 ① クラウド版デジタコはここまでできる・・・次世代デジタコのご紹介

 ② 配送効率・台数削減の決め手・・・共配対応 配車計画システムのご紹介

 ごあいさつ

受講無料（事前予約制）

■日 時 ： ２０１４年２月２０日（木） １４：３０～１７：００ （受付 １４：００～）

■会 場 ： 東京都トラック総合会館  ４階会議室 （裏面の地図を参照ください）

         東京都新宿区四谷３丁目１番８号

■対 象 ： 運送業・倉庫業(3PL)および荷主企業の役員、物流部門、経営企画部門、

         情報システム部門など （定員３０名 先着順）

主催 ： イーソル（株）  協力 ： （株）トランストロン、 （株）ナブアシスト  後援 ： （株）流通研究社

日 時

会 場

２０１４年２月２０日（木）   １４：３０～１７：００ （受付：１４：００～）

東京都トラック総合会館 ４階会議室  （東京都新宿区四谷３丁目１番８号）

イーソル株式会社 ロジスティクスエンジニアニング事業部 セミナー事務局
（担当 ： 野中）

ＴEL ： ０３－５３０２－０６７０  ＦＡＸ ： ０３－５３０２－０６７１

１４：００～１４：３０   【受 付】

１４：３０～１５：１０   【第一部】
             クラウド＋ビッグデータがもたらすデジタコの進化と今後の可能性

１５：２０～１６：５０   【第二部】
             次世代デジタコ等最新ソリューションのご紹介

１６：５０～１７：００   【質疑応答】 （アンケート記入）

セミナースケジュール詳細、会場等

・大変恐縮ですが、お申し込み多数の場合は先着順とさせていただきます。お申し込み受付後、メールにて受講票を送付

 いたします。当日印刷してお持ちください。

・満席の場合にはこちらからご連絡させていただきます

・カリキュラムの一部を変更させていただく場合がございます。あらかじめご了承ください。

・同業他社様の、情報収集を目的としたご参加はご遠慮願います。

■個人情報の取扱について

お申し込み用紙に記載いただいた情報は、当社が行う、サービス・新製品・セミナーのご案内等に利用させていただく場合がございます。また、ご案内に際し必要な
情報を協力会社に預託することがございます。回答された内容についてのご照会、修正等につきましては下記までご連絡ください。

【交通アクセス】

・東京メトロ丸ノ内線「四谷三丁目」駅下車。

 ３番出口より徒歩２分。

・JR総武線、中央線および東京メトロ丸ノ内線、南北線

 「四ツ谷」駅下車。

 １番出口（赤坂口）より徒歩１０分。

【お問い合わせ先】

① 運送・配送業務を取り巻く環境と課題

② クラウド + ビッグデータ分析がもたらす可能性について・・・

③ ドラレコに求められるニーズの多様化、最新事情

  ・省エネ目的から安全・安心・コンプライアンス、労務管理、事業継続（ＢＣＰ）へ・・・

 ① クラウド版デジタコはここまでできる・・・次世代デジタコのご紹介

 ② 配送効率・台数削減の決め手・・・共配対応 配車計画システムのご紹介

	スライド番号 1
	スライド番号 2